REGON 371108135 

NIP 687-17-66-056 

KRS 0000145932 

Carpatia - Invest Sp. z o.o. (dawniej Carpatia- Meat) założona w dniu 08.11.2002r. w Sanoku (Akt 
notarialny z dnia 08.11.2002r., Repertorium A nr 6111/2002). Kapitał zakładowy wynosi obecnie 
2.385.000 (dwa miliony trzysta osiemdziesiąt pięd tysięcy) złotych i jest podzielony na 4.770 (cztery 
tysiące siedemset siedemdziesiąt) udziałów o równej wartości 500 (piędset) zł każdy. Przedmiotem 
działalności Spółki jest produkcja, przetwórstwo i konserwowanie mięsa i produktów mięsnych oraz 
sprzedaż hurtowa i detaliczna mięsa i wyrobów mięsnych.    

W dniu 04.11.2010r. na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Wspólników  podjęto uchwałę

[...]

Duet Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 38-500 Sanok ul. Mickiewicza 29. 

Regon 180032871 

NIP 6871817776 

KRS 000023581 

Duet Sp. z o.o. założona w dniu 04.04.2005r. w Sanoku (Akt notarialny z dnia 04.04.2005r., 
Repertorium A nr 2578/2005). Kapitał zakładowy wynosi 410.000,00 zł (czterysta dziesięd tysięcy 
złotych) i jest podzielony na 8.200 (osiem tysięcy dwieście) udziałów o równej wartości 50 
(pięddziesiąt) zł każdy. W dniu 12.08.2013r. w spółce Duet Sp. z o.o. nastąpiło podwyższenie kapitału 
zakładowego o kwotę 160.000 zł. Przedmiotem działalności Spółki jest produkcja, handel hurtowy 
i sprzedaż detaliczna artykułów spożywczych i napojów, transport drogowy, magazynowanie,